
  

 

 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“CARDUCCI - VOLTA -  PACINOTTI” 

Sede Legale: Via Della Pace, 27/29 - 57025 -PIOMBINO 

Tel. 0565225376 - Fax: 0565225240 

e-mail: liis01100c@istruzione.it 

Pec: liis01100c@pec.istruzione.it 

codice Fiscale 90032670490 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana 

  SSeeddee  aaccccrreeddiittaattaa  AA..II..CC..AA..  EECCDDLL  CCoorree  LLeevveell  ––  TTeesstt  CCeenntteerr  AAXXOO__0011  

 

 

 

 
   

 

 

 
OGGETTO: Determina di pagamento Fattura N. sve/22 del 29/02/2024 prot. 4985 del 09/03/2024 per la fornitura 

materiale di pulizie. Fornitore: AZIO FERRARI carta e cancelleria di Genny Parrini, Via Roma 53, 58036 Roccastrada 

(Gr), C.F. PRRGNY83T64E202N. CIG B0583D564A. 

 

Esercizio Progetto Conto Fattura n. data     

Ordine 

N.ro CIG Importo 

2024 

 

A1-1 3/6/1  Nsve/22 del 

29/02/2024   

 7660800 

12/02/24 

B0583D564A 508,70€+ 22%IVA 

(111,91€), totale 620,61€ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal DL 19 Aprile 2017 n. 56 per quanto 

ancora applicabile; 

VISTO il D. L.gs 36/2023; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 30.01.2024 al punto n. 4; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta formativa (PTOF 2022/2025) approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 4 

del 14.12.2023;    

ACCERTATA la consegna della merce come dettagliata nel DDT N. 20 del 15.02.2024 PROT. 3314 del 16.02.2024; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta; 

VERIFICATA la disponibilità delle risorse; 

DISPONE 

di procedere al pagamento della Fattura N. sve/22 del 29/02/2024 prot. 4985 del 09/03/2024   
alla Ditta 

AZIO FERRARI carta e cancelleria di Genny Parrini 

Via Roma 53, 58036 Roccastrada (Gr) 

C.F. PRRGNY83T64E202N 

 

 

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Progetto/Attività e Conto indicati in 

oggetto e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, rotazione.  

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente  

sito web dell’Istituto: https://www.carduccivoltapacinotti.edu.it. 

Ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023 il Dirigente Scolastico CRISTIANO LENA è il Responsabile Unico del 

Procedimento. 
 

Al Direttore SGA 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA  

 

Il Dirigente Scolastico 

Cristiano Lena 
  

 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0004813 - 15/03/2024 - UNICO - I
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005474 - 15/03/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:liis01100c@istruzione.it
https://www.carduccivoltapacinotti.edu.it/

		2024-03-15T11:48:58+0100
	Cristiano Lena




